
JED-Services i Næsby udvider aktiviteterne! 

-ændrer status fra fritidsfirma til fuldtidsfirma, og har nu endnu mere 
tid til at servicere eksisterende samt kommende kunder med IT 
Relaterede opgaver. 

Fra 15. oktober 2006 tilbyder JED-Services alle former for IT Assistance og Hjemmeside 
design til mindre erhvervsvirksomheder, foreninger og private fra 09:00–18:00 Mandag-
Fredag, eller efter aftale.  

Jesper Dahlstrøm som i september 2005, 
med 15 års relevant IT baggrund, som 
ballast, startede JED-Services som 
fritidsfirma fortæller at firmaet, siden 
starten har, kunnet konstatere at dets 
målgruppe, de mindre virksomheder, 
foreninger og private, har haft god brug 
for de IT services, som tilbydes, og vi 
glæder os over den positive respons, 
vores engagerede service har affødt. 

Konceptet er at hjælpe vores kunder over 
de IT knaster, de støder på i hverdagen, 
evt. yde ”hjælp til selvhjælp”, så de selv 
kan komme videre og udnytte deres IT 
optimalt. Det kunne være overførsler fra 
gammel til ny PC, anskaffelse af den 
rigtige printer, overgang til nyt 
økonomistyringssystem, eller fremstilling / 
hosting af en hjemmeside, der kan profilere virksomheden, foreningen eller den private. 
Derudover rykker vi ud efter aftale, – vi ved jo at fx håndværkeren helst bruger sin tid på at 
servicere sine kunder i dagtimerne, og derfor er nødsaget til at bruge fritiden på den IT 
mæssige del af forretningen. Som fritidsfirma manglede vi muligheden for at servicere vores 
kunder i dagtimerne, så det er derfor med store forventninger vi tager springet fuldt ud og kan 
servicere vores kunder både i og uden for almindelig kontortid. 

Hvad står navnet JED-Services for? 

Jesper Dahlstrøm fortæller at firmanavnet er sammensat af JED som er hans initialer, og 
tilføjelsen ”Services” er dækkende for de mange IT services deres virksomhed tilbyder 
kunderne, og idet målsætningen ligeledes er at give kunderne en god service syntes vi JED-
Services passede fint som firmanavn.  
Af IT Services nævner Jesper Dahlstrøm bl.a.:  

Hjemmeside fremstilling, kan vi hjælpe fra behovet opstår, gennem design og udvikling, 
til hjemmesiden er på Internettet og klar til at præsentere, virksomhedens / 
foreningens, eller den privates budskab.  

Som SummaSumamrum forhandler, hjælper vi naturligvis kunderne i gang med dette 
meget populære, anerkendte, brugervenlige og prisbillige økonomistyringsprogram. 



Vores IT Services dækker desuden, alt fra fejlfinding, konfiguration og opdateringer af 
PC / Server / Printer og Netværk, ligesom vi yder forståelig IT Assistance for 
slutbrugeren. 

De mange åbne Trådløse netværk i private hjem er lidt en torn i øjet på os, og vi har 
derfor besluttet at vi indtil 15. december vil tilbyde sikring af disse mod utilsigtet brug 
til fast lavpris. 

Vores Print Services, hvor vi tilbyder udskrivning af fx virksomhedens salgsmateriale, 
foreningens blade, samt den private festsang i høj Farvelaserprinter kvalitet.  

Vi kan hjælpe virksomheder med konsulentbistand / sparring, fx når virksomheden 
snakker IT med en anden leverandør, her kan vi være virksomheden behjælpelig med 
at få stillet de rette mål og krav for IT leverancen, lige som vi kan ”oversætte” IT 
snakken til forståeligt dansk.  

Sluttelig kan vi nævne vores INFO services, som specielt henvender sig til 
virksomheder med mere end 3 ansatte, eller foreningen der ikke har egen hjemmeside. 
Konceptet går ud på at virksomheden let får mulighed for at informere alle 
medarbejdere ens, således at den tid der – i mange virksomheder - bruges på 
rygtesnak, minimeres.  

Så alt i alt, JED-Services spænder meget bredt inden for IT, og sætter en ære i at kunden 
oplever os som leverandør med en rigtig god service. 

For at fejre den ekstra åbningstid, og vores SummaSummarum forhandlerstatus tilbyder vi 
med tidsbestilling inden 15. december 2006 nedenstående til fast pris: 

• til private, sikring af det trådløse netværk for kun 625,- incl. moms. 
• til private og virksomheder, komplet trådløs netværkspakke for kun 1.948,- incl. 

moms. 
• til virksomheder og foreninger, fremstilling af hjemmeside fra kun 1.999,- excl. Moms 
• til virksomheder, installation og opstart af SummaSummarum for kun 2.499,- excl. 

Moms. 

Du kan læse meget mere om JED-Services og vores aktuelle tilbud på hjemmesiden 
www.JED-Services.dk. 


